
PROGRAM MINUTOWY

Mityng ogólnopolski AK ANATOL Cup

ŻARY, 02.06.2018

18-06-02 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

Rzut młotem M U18 (5kg)08:30   

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg)08:30   

Rzut młotem M U20 (6kg)09:45   

Rzut młotem K U18 (3kg)10:30   

Rzut młotem K U20 (4kg)11:30   

12:30 60 metrów dziewcząt elim (4)  6q

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) (HART-SM)12:30   

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) (HART-SM)12:30   

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) (HART-SM)12:30   

12:45 60 metrów chłopców elim (2)  6q

13:00 Ceremonia Otwarcia   

13:15 80 metrów pł K U16 Serie (2)  

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) (ŁCUK)13:15   

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) (ŁCUK)13:15   

Skok w dal K ze stefy13:15   

Pchnięcie kulą K U14 (3kg) (ŁCUK)13:15   

13:30 100 m pł K U18 (76,2) (DROZDEK BUS) Serie (2)  

13:30 100 m ppł kobiet (DROZDEK BUS) Serie (1)  

Skok wzwyż kobiet13:30   

13:50 110 metrów pł M U18 (91.4) Serie (2)  

13:50 110 metrów ppł M U20 (99.1) Serie (1)  

13:50 110 metrów pł M U16 (91.4) Serie (1)  

13:50 110 m ppł mężczyzn Serie (1)  

Skok w dal M ze stefy13:50   

14:05 800 metrów kobiet (UM Żary) Serie (1)  

14:10 800 metrów M U20 Serie (1)  

Rzut dyskiem K U20 (1kg)14:10   

60 metrów dziewcząt14:20 FINAŁ A   

60 metrów chłopców14:25 FINAŁ A   

14:35 100 metrów K U16 Serie (2)  

Skok w dal mężczyzn14:35   

14:50 100 metrów kobiet (RELPOL S.A.) elim (2)  6q

15:00 100 metrów M U16 Serie (5)  

Skok wzwyż mężczyzn (AK ANATOL)15:00   

Skok wzwyż M U16 (AK ANATOL)15:00   

15:25 100 metrów mężczyzn (SPOMASZ S.A) elim (3)  6q

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)15:25   

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)15:25   

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)15:25   

15:45 400 m pł kobiet Serie (3)  

Rzut oszczepem K U18 (500)15:45   

Rzut oszczepem K U20 (600)15:45   

Skok w dal kobiet15:45   

16:05 400 metrów pł M U18 (84.0) Serie (2)  
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16:05 400 m ppł mężczyzn Serie (1)  

100 metrów kobiet (RELPOL S.A.)16:20 FINAŁ A   

100 metrów mężczyzn (SPOMASZ S.A)16:25 FINAŁ A   

16:30 600 metrów K SP Serie (1)  

Rzut oszczepem M U18 (700)16:30   

Rzut oszczepem M U20 (800)16:30   

16:40 600 metrów M SP Serie (1)  

16:50 600 metrów K U16 Serie (1)  

17:00 600 metrów M U16 Serie (2)  

17:15 1500 metrów mężczyzn (INTERMARCHE) Serie (1)  

17:25 200 metrów kobiet Serie (1)  
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KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng ogólnopolski AK ANATOL Cup

ŻARY, 02.06.2018

 

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  18-06-02  09:12:00

Start: 18-06-02   08:30:00

1 355 Dawid PIASECZNY 98-07-21 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 40.561

I II III IV V VI

34.34 40.26 x x 40.56 xDawid PIASECZNY

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  18-06-02  09:12:00

Start: 18-06-02   08:30:00

1 866 Patryk BUCKI 01-08-14 AZS-AWF Gorzów(LB) 65.134

2 682 Marcin ZAWROTNIAK 02-07-28 MKS Osa Zgorzelec(DS) 54.413

3 867 Szymon CIUCHTA 01-08-21 AZS-AWF Gorzów(LB) 54.032 PB 

4 360 Igor ŁUŹNIAK 03-03-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 37.275

5 670 Norbert LISOWSKI 01-02-16 MKS Osa Zgorzelec(DS) 36.431

6 28 Rafał OPAS 03-01-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 34.656

I II III IV V VI

x x x 65.13 62.76 xPatryk BUCKI

x 51.63 54.41 x x xMarcin ZAWROTNIAK

51.24 49.74 53.79 54.03 49.74 52.86Szymon CIUCHTA

x 36.89 x 34.20 35.12 37.27Igor ŁUŹNIAK

35.51 x 36.43 x x xNorbert LISOWSKI

x x 32.27 32.36 x 34.65Rafał OPAS

 

Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  18-06-02  10:05:00

Start: 18-06-02   09:45:00

1 358 Artur ŁAPO 00-03-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 55.131  PB   

2 27 Maciej JARZEMBOWSKI 00-07-25 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 54.092  PB   

3 871 Mateusz SKRZYPIŃSKI 99-09-27 AZS-AWF Gorzów(LB) 48.853     

I II III IV V VI

53.49 x 55.13 x 51.16 54.29Artur ŁAPO

48.45 x 54.09 49.80 x xMaciej JARZEMBOWSKI

48.81 x 48.64 47.72 45.65 48.85Mateusz SKRZYPIŃSKI
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Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  18-06-02  11:11:00

Start: 18-06-02   10:30:00

1 872 Weronika KANIOWSKA 04-09-27 AZS-AWF Gorzów(LB) 41.118     

2 509 Weronika DUDEK 01-11-21 ZLKL Zielona Góra(LB) 40.677     

3 63 Alicja DUDKIEWICZ 02-04-12 MLKS Agros Żary(LB) 39.446     

4 511 Natalia KOLBUSZ 01-10-10 ZLKL Zielona Góra(LB) 35.394     

5 21 Aleksandra CIEŚLAR 01-10-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 34.953     

6 513 Marta SYGUTOWSKA 02-07-03 ZLKL Zielona Góra(LB) 33.665     

7 516 Paulina ZAŁUSKA 03-07-26 ZLKL Zielona Góra(LB) 32.821  PB   

8 514 Zuzanna KONIK 03-03-16 ZLKL Zielona Góra(LB) 31.972     

I II III IV V VI

x x x x 41.11 xWeronika KANIOWSKA

x 40.67 x 40.36 40.30 xWeronika DUDEK

35.68 x x x x 39.44Alicja DUDKIEWICZ

34.57 x 33.48 x 35.39 33.02Natalia KOLBUSZ

33.64 34.95 x x 32.43 32.17Aleksandra CIEŚLAR

x 30.79 33.66 x x 28.77Marta SYGUTOWSKA

30.26 x 32.82 28.20 27.13 29.90Paulina ZAŁUSKA

x x x 31.27 31.97 29.61Zuzanna KONIK

 

Rzut młotem K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  18-06-02  12:20:00

Start: 18-06-02   11:30:00

1 361 Agata ZIEŃKOWICZ 95-12-17 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 60.165

2 510 Aleksandra DOBROWOLSKA 00-03-02 ZLKL Zielona Góra(LB) 44.264 PB 

3 520 Stella SZCZEPAŃSKA 00-02-15 ZLKL Zielona Góra(LB) 35.403

4 518 Roksana ZAŁUSKA 00-10-26 ZLKL Zielona Góra(LB) 32.672

5 515 Anna SZYMANIUK 00-12-28 ZLKL Zielona Góra(LB) 32.571 PB 

I II III IV V VI

x x 56.31 60.16 x xAgata ZIEŃKOWICZ

42.67 41.61 44.26 40.54 x 43.64Aleksandra DOBROWOLSKA

34.77 35.40 34.74 x 33.84 28.73Stella SZCZEPAŃSKA

x 31.51 x 32.56 32.67 xRoksana ZAŁUSKA

30.75 x 31.20 32.05 32.57 30.43Anna SZYMANIUK

 

60 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 18-06-02   12:31:43

1 30 Emilia PIOŚ 05-05-07 MLKS Agros Żary(LB) 8.702 q PB   

2 Maria MARCINIAK 06-01-01 MLKS Agros Żary(LB) 9.285     

3 Aleksandra FICYGOWSKA 07-01-01 MLKS Agros Żary(LB) 9.463     

Agnieszka WISEŁKA 05-01-01 SP Leszno Górne(LB) DNS4     
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Bieg 2/4
Start: 18-06-02   12:34:32

1 1 Lena PAJĘCKA 07-10-25 WLKS Wrocław(DS) 8.876 q PB   

2 Oliwia BIEGAŃSKA 06-01-01 MLKS Agros Żary(LB) 9.154 q    

3 31 Emilia TOBOJKA 05-03-11 MLKS Agros Żary(LB) 9.492  PB   

4 Kalina RYBAK 09-01-01 MLKS Agros Żary(LB) 11.855     

Wiktoria CIESIELSKA 05-01-01 LDL Wschowa(LB) DNS3     

Bieg 3/4
Start: 18-06-02   12:36:38

1 1 Wiktoria ŁUCKIEWICZ 05-02-11 MLKS Agros Żary(LB) 9.145 q PB   

2 5 Hanna MICHALSKA 07-03-05 WLKS Wrocław(DS) 9.516  PB   

3 Paula JAROSZ 09-01-01 MLKS Agros Żary(LB) 11.974     

Hanna MAJ 08-01-01 Żagań(LB) DNS3     

511 Maja KAPUSTKA 05-01-21 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS2     

Bieg 4/4
Start: 18-06-02   12:38:12

1 457 Magdalena CIUPAK 05-05-22 SL GKS Olsza Olszyna(DS) 8.625 q PB   

2 Nicola JAROSZ 06-01-01 MLKS Agros Żary(LB) 9.224 q    

3 Aleksandra JOBCZYK-KLIMAS 05-01-01 niestowarzyszona(...) 9.566     

1 Oliwia SZYMAŃSKA 07-01-01 OLA Żary(LB) DNS2     

1 Karolina ŁOZIŃSKA 05-01-01 OLA Żary(LB) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Magdalena CIUPAK 05-05-22 SL GKS Olsza Olszyna 8.621 q PB   

2 Bieg 1 Emilia PIOŚ 05-05-07 MLKS Agros Żary 8.701 q PB   

3 Bieg 2 Lena PAJĘCKA 07-10-25 WLKS Wrocław 8.871 q PB   

4 Bieg 3 Wiktoria ŁUCKIEWICZ 05-02-11 MLKS Agros Żary 9.141 q PB   

5 Bieg 2 Oliwia BIEGAŃSKA 06-01-01 MLKS Agros Żary 9.152 q    

6 Bieg 4 Nicola JAROSZ 06-01-01 MLKS Agros Żary 9.222 q    

7 Bieg 1 Maria MARCINIAK 06-01-01 MLKS Agros Żary 9.282     

8 Bieg 1 Aleksandra FICYGOWSKA 07-01-01 MLKS Agros Żary 9.463     

9 Bieg 2 Emilia TOBOJKA 05-03-11 MLKS Agros Żary 9.493  PB   

10 Bieg 3 Hanna MICHALSKA 07-03-05 WLKS Wrocław 9.512  PB   

11 Bieg 4 Aleksandra JOBCZYK-KLIMAS 05-01-01 niestowarzyszona 9.563     

12 Bieg 2 Kalina RYBAK 09-01-01 MLKS Agros Żary 11.854     

13 Bieg 3 Paula JAROSZ 09-01-01 MLKS Agros Żary 11.973     

Bieg 4 Oliwia SZYMAŃSKA 07-01-01 OLA Żary DNSDNS     

Bieg 4 Karolina ŁOZIŃSKA 05-01-01 OLA Żary DNSDNS     

Bieg 3 Hanna MAJ 08-01-01 Żagań DNSDNS     

Bieg 1 Agnieszka WISEŁKA 05-01-01 SP Leszno Górne DNSDNS     

Bieg 3 Maja KAPUSTKA 05-01-21 ZLKL Zielona Góra DNSDNS     

Bieg 2 Wiktoria CIESIELSKA 05-01-01 LDL Wschowa DNSDNS     

 

60 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18-06-02   12:43:23

1 999 Szymon MAC 06-01-01 SP Leszno Górne(LB) 7.933 q    

2 998 Orian SUDA 05-01-01 LDL Wschowa(LB) 8.024 q    

3 997 Daniel NOWAK 05-01-01 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 8.221 q    

4 996 Marcel MAZUR 05-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 8.256 q    

5 995 Antoni PIASKOWSKI 08-01-01 MLKS Agros Żary(LB) 9.545     

Bieg 2/2
Start: 18-06-02   12:45:54

1 65 Hubert TROŚCIANKA 06-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 8.513 q PB   

2 994 Hubert KACIEJA 07-01-01 SP nr 2 Nowogród Bobrzański(LB) 9.416 q    

3 993 Patryk BOROWIEC 10-01-01 MLKS Agros Żary(LB) 10.931     

509 Herbert FILMANOWICZ 05-03-29 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS4     
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400 Wojciech CHORZĘPA 06-01-23 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS2     

511 Wojciech KACZMAREK 05-05-18 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon MAC 06-01-01 SP Leszno Górne 7.931 q    

2 Bieg 1 Orian SUDA 05-01-01 LDL Wschowa 8.022 q    

3 Bieg 1 Daniel NOWAK 05-01-01 ULKS Uczniak Szprotawa 8.223 q    

4 Bieg 1 Marcel MAZUR 05-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 8.254 q    

5 Bieg 2 Hubert TROŚCIANKA 06-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa 8.511 q PB   

6 Bieg 2 Hubert KACIEJA 07-01-01 SP nr 2 Nowogród Bobrzański 9.412 q    

7 Bieg 1 Antoni PIASKOWSKI 08-01-01 MLKS Agros Żary 9.545     

8 Bieg 2 Patryk BOROWIEC 10-01-01 MLKS Agros Żary 10.933     

Bieg 2 Wojciech CHORZĘPA 06-01-23 SL GKS Olsza Olszyna DNSDNS     

Bieg 2 Wojciech KACZMAREK 05-05-18 ZLKL Zielona Góra DNSDNS     

Bieg 2 Herbert FILMANOWICZ 05-03-29 ZLKL Zielona Góra DNSDNS     

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18-06-02   13:15:58

Wiatr: +1.2 m/s

1 870 Sandra JARCZAK 03-07-23 AZS-AWF Gorzów(LB) 13.174     

2 360 Alicja RÓŻAŃSKA 03-08-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.215  PB   

3 55 Dagmara MARCZUK 04-03-03 MLKS Agros Żary(LB) 13.502  PB   

4 60 Iga ADAMOWICZ 03-02-26 MLKS Agros Żary(LB) 13.553     

Bieg 2/2
Start: 18-06-02   13:18:09

Wiatr: +1.2 m/s

1 25 Julia GÓRECZNA 03-12-21 MLKS Sokół Lubin(DS) 12.304     

2 512 Nina CHMIELEWSKA 03-05-20 ZLKL Zielona Góra(LB) 12.546     

3 44 Anna CARUK 03-02-16 MLKS Agros Żary(LB) 12.882     

4 54 Natalia GIELICZ 04-01-13 MLKS Agros Żary(LB) 13.963     

873 Aleksandra WOŁCZAK 03-02-13 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Julia GÓRECZNA 03-12-21 MLKS Sokół Lubin 12.301     

2 Bieg 2 Nina CHMIELEWSKA 03-05-20 ZLKL Zielona Góra 12.542     

3 Bieg 2 Anna CARUK 03-02-16 MLKS Agros Żary 12.883     

4 Bieg 1 Sandra JARCZAK 03-07-23 AZS-AWF Gorzów 13.171     

5 Bieg 1 Alicja RÓŻAŃSKA 03-08-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.212  PB   

6 Bieg 1 Dagmara MARCZUK 04-03-03 MLKS Agros Żary 13.503  PB   

7 Bieg 1 Iga ADAMOWICZ 03-02-26 MLKS Agros Żary 13.554     

8 Bieg 2 Natalia GIELICZ 04-01-13 MLKS Agros Żary 13.964     

Bieg 2 Aleksandra WOŁCZAK 03-02-13 AZS-AWF Gorzów DNSDNS     

 

100 m ppł kobiet (DROZDEK BUS)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-06-02   13:38:09

Wiatr: +0.1 m/s

1 156 Wiktoria BŁASZYK 96-06-02 OŚ AZS Poznań(WP) 14.905  SB   

2 871 Sandra SIKORSKA 00-05-31 AZS-AWF Gorzów(LB) 15.053  PB   

3 362 Karolina PACHOLAK 00-12-29 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 15.254  PB   

4 970 Kinga BASIŃSKA 98-02-02 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 17.666  PB   

5 988 Natalia LUPA 98-07-15 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 18.372  PB   
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100 m pł K U18 (76,2) (DROZDEK BUS)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18-06-02   13:30:05

Wiatr: -0.1 m/s

1 511 Anita CHMIELEWSKA 01-03-13 ZLKL Zielona Góra(LB) 15.082  PB   

2 49 Nina PAWŁOW 02-09-22 MLKS Agros Żary(LB) 15.704     

3 353 Wiktoria MARKOWSKA 02-02-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 17.153     

Bieg 2/2
Start: 18-06-02   13:33:34

Wiatr: +0.0 m/s

1 350 Kornelia SURA 02-06-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 15.144  PB   

2 48 Zuzanna MISTOŃ 02-11-28 MLKS Agros Żary(LB) 15.153  PB   

3 41 Natalia CZECH 02-07-02 MLKS Agros Żary(LB) 16.332     

4 963 Nikola HOROWSKA 01-01-03 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 16.435     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anita CHMIELEWSKA 01-03-13 ZLKL Zielona Góra 15.081  PB   

2 Bieg 2 Kornelia SURA 02-06-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 15.141  PB   

3 Bieg 2 Zuzanna MISTOŃ 02-11-28 MLKS Agros Żary 15.152  PB   

4 Bieg 1 Nina PAWŁOW 02-09-22 MLKS Agros Żary 15.702     

5 Bieg 2 Natalia CZECH 02-07-02 MLKS Agros Żary 16.333     

6 Bieg 2 Nikola HOROWSKA 01-01-03 WMLKS Nadodrze Powodowo 16.434     

7 Bieg 1 Wiktoria MARKOWSKA 02-02-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 17.153     

 

Skok w dal K ze stefy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  18-06-02  13:44:00

Start: 18-06-02   13:15:00

1 2 Blanka SALAMON 06-01-01 MLKS Agros Żary(LB) 4.262  PB   

2 1 Wiktoria ŁUCKIEWICZ 05-02-11 MLKS Agros Żary(LB) 4.196  PB   

3 Nicola JAROSZ 06-01-01 OLA Żary(LB) 4.174     

4 1 Lena PAJĘCKA 07-10-25 WLKS Wrocław(DS) 4.088     

5 Oliwia BIEGAŃSKA 06-01-01 MLKS Agros Żary(LB) 3.993     

6 Maria MARCINIAK 06-01-01 MLKS Agros Żary(LB) 3.911     

7 Aleksandra JOBCZYK-KLIMAS 05-01-01 niestowarzyszona(...) 3.9011     

8 30 Emilia PIOŚ 05-05-07 MLKS Agros Żary(LB) 3.865  SB   

9 5 Hanna MICHALSKA 07-03-05 WLKS Wrocław(DS) 3.767     

10 Karolina KLOC 05-01-01 niestowarzyszona(...) 3.5112     

12 Viktoria CZECH 06-01-01 niestowarzyszona(...) 3.2510     

13 Paula JAROSZ 09-01-01 MLKS Agros Żary(LB) 2.719     
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I II III

4.26 4.20 4.23Blanka SALAMON

4.19 4.04 4.12Wiktoria ŁUCKIEWICZ

4.09 4.17 3.95Nicola JAROSZ

3.97 3.85 4.08Lena PAJĘCKA

3.94 3.89 3.99Oliwia BIEGAŃSKA

3.91 3.86 3.53Maria MARCINIAK

3.82 3.90 3.77Aleksandra JOBCZYK-KLIMAS

3.62 3.86 3.44Emilia PIOŚ

3.55 3.76 3.62Hanna MICHALSKA

x x 3.51Karolina KLOC

3.17 3.25 3.20Viktoria CZECH

2.71 x 2.66Paula JAROSZ

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-06-02   14:03:00

Wiatr: -1.0 m/s

2 88 Piotr JANKOWICZ 98-10-25 MLKS Sokół Lubin(DS) 17.556     

 

110 metrów ppł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-06-02   13:50:35

Wiatr: -0.7 m/s

1 364 Kacper NOCUŁA 99-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 15.055

2 607 Przemysław KLIMCZAK 00-04-12 MKS Osa Zgorzelec(DS) 15.234

5 608 Sebastian KLIMCZAK 00-04-12 MKS Osa Zgorzelec(DS) 21.456

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18-06-02   14:03:18

Wiatr: -1.0 m/s

1 65 Kamil MAŃKIEWICZ 01-09-07 MLKS Agros Żary(LB) 15.823     

65 Maciej ZABAWA 01-04-21 MLKS Agros Żary(LB) DNS5     

513 Oskar DER 02-05-23 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS4     

Bieg 2/2
Start: 18-06-02   13:57:47

Wiatr: -0.6 m/s

1 353 Jędrzej RADZEWICZ 01-02-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 14.545  PB   

2 515 Jakub MOTT 02-01-27 ZLKL Zielona Góra(LB) 14.644  PB   

3 874 Kamil DEJNEKO 01-03-28 AZS-AWF Gorzów(LB) 14.683  PB   

56 Mateusz MURIAS 02-01-18 MLKS Agros Żary(LB) DNS6     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Jędrzej RADZEWICZ 01-02-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 14.541  PB   

2 Bieg 2 Jakub MOTT 02-01-27 ZLKL Zielona Góra 14.642  PB   

3 Bieg 2 Kamil DEJNEKO 01-03-28 AZS-AWF Gorzów 14.683  PB   

4 Bieg 1 Kamil MAŃKIEWICZ 01-09-07 MLKS Agros Żary 15.821     

Bieg 1 Oskar DER 02-05-23 ZLKL Zielona Góra DNSDNS     

Bieg 1 Maciej ZABAWA 01-04-21 MLKS Agros Żary DNSDNS     

Bieg 2 Mateusz MURIAS 02-01-18 MLKS Agros Żary DNSDNS     

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-06-02   13:50:00

Wiatr: -0.7 m/s

3 44 Filip RADZIMSKI 03-07-09 MLKS Agros Żary(LB) 16.343     

4 510 Eryk FURSEWICZ 03-02-24 ZLKL Zielona Góra(LB) 16.561     

514 Mateusz GAWŁOWSKI 03-11-29 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS2     

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) (ŁCUK)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  18-06-02  14:00:00

Start: 18-06-02   13:15:00

1 520 Stella SZCZEPAŃSKA 00-02-15 ZLKL Zielona Góra(LB) 9.272     

2 510 Aleksandra DOBROWOLSKA 00-03-02 ZLKL Zielona Góra(LB) 8.801     

3 515 Anna SZYMANIUK 00-12-28 ZLKL Zielona Góra(LB) 6.913     

I II III

8.97 8.56 9.27Stella SZCZEPAŃSKA

8.80 x 8.54Aleksandra DOBROWOLSKA

6.91 6.61 6.78Anna SZYMANIUK

 

Pchnięcie kulą K U14 (3kg) (ŁCUK)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  18-06-02  14:00:00

Start: 18-06-02   13:15:00

1 24 Kinga PECYNA 05-04-15 MLKS Agros Żary(LB) 9.903  SB   

2 45 Julia PIETRUSIAK 05-10-12 MLKS Agros Żary(LB) 8.252  SB   

3 33 Agnieszka DUDKIEWICZ 05-01-02 MLKS Agros Żary(LB) 7.464  SB   

4 457 Magdalena CIUPAK 05-05-22 SL GKS Olsza Olszyna(DS) 7.451  SB   

5 Joanna PAŁASZ 06-01-01 AZS-AWF Gorzów(LB) 7.125     

I II III IV V VI

9.66 8.90 9.23 9.62 9.18 9.90Kinga PECYNA

8.25 8.01 7.84Julia PIETRUSIAK

7.20 x 7.46Agnieszka DUDKIEWICZ

7.45 6.97 6.97Magdalena CIUPAK

6.98 7.12 6.54Joanna PAŁASZ
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Pchnięcie kulą K U18 (3kg) (ŁCUK)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  18-06-02  14:00:00

Start: 18-06-02   13:15:00

1 8 Karolina KRAWCZYK 01-07-24 LKS Polkowice(DS) 12.9011     

2 509 Weronika DUDEK 01-11-21 ZLKL Zielona Góra(LB) 12.2310     

3 63 Alicja DUDKIEWICZ 02-04-12 MLKS Agros Żary(LB) 12.189  PB   

4 88 Weronika BAJOR 02-06-03 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 10.498  PB   

5 49 Wiktoria TOMCZYK 02-03-02 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 10.184  SB   

6 52 Emilia ŻELAZEK 02-05-23 MLKS Agros Żary(LB) 9.887     

7 513 Marta SYGUTOWSKA 02-07-03 ZLKL Zielona Góra(LB) 9.586  PB   

9 511 Natalia KOLBUSZ 01-10-10 ZLKL Zielona Góra(LB) 8.695     

10 872 Weronika KANIOWSKA 04-09-27 AZS-AWF Gorzów(LB) 7.361  PB   

11 516 Paulina ZAŁUSKA 03-07-26 ZLKL Zielona Góra(LB) 7.192     

12 63 Anna OPAS 04-02-08 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 6.313     

I II III IV V VI

12.31 12.33 12.24 12.81 12.90 12.74Karolina KRAWCZYK

11.16 x 11.42 12.23 11.88 xWeronika DUDEK

x x 10.82 x 11.37 12.18Alicja DUDKIEWICZ

10.13 10.47 10.42 x 10.49 xWeronika BAJOR

x 10.13 10.18 x x xWiktoria TOMCZYK

9.88 9.25 9.82 9.74 x xEmilia ŻELAZEK

9.58 9.40 x x 9.14 xMarta SYGUTOWSKA

8.31 8.69 xNatalia KOLBUSZ

6.70 6.34 7.36Weronika KANIOWSKA

7.19 6.94 xPaulina ZAŁUSKA

x x 6.31Anna OPAS

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) (HART-SM)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  18-06-02  14:00:00

Start: 18-06-02   12:30:00

1 770 Wojciech PRACZYK 93-01-10 KS AZS AWF Wrocław(DS) 54.405     

2 771 Oskar STACHNIK 98-03-01 KS AZS AWF Wrocław(DS) 54.024     

3 60 Patryk ZYGMUNT 98-02-14 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 48.023     

4 Grzegorz BURCZYŃSKI 76-01-01 niestowarzyszony(...) 46.101     

511 Paweł NOWAK 98-11-21 ZLKL Zielona Góra(LB) NM2     

I II III IV V VI

x x 54.40 x x xWojciech PRACZYK

54.02 52.73 53.42 53.71 x 53.84Oskar STACHNIK

48.02 x x x x xPatryk ZYGMUNT

44.53 41.73 46.10 44.41 x 45.67Grzegorz BURCZYŃSKI

x x xPaweł NOWAK
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Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) (HART-SM)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  18-06-02  14:00:00

Start: 18-06-02   12:30:00

1 31 Michał JARMOŁOWICZ 99-05-28 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 48.763  PB   

2 2 Kamil MATUSZEWSKI 99-01-25 MKS Osa Zgorzelec(DS) 45.841     

3 513 Michał SKOPIŃSKI 00-09-05 ZLKL Zielona Góra(LB) 37.882     

I II III IV V VI

48.76 46.32 48.48 x x xMichał JARMOŁOWICZ

40.00 x 45.84 x x xKamil MATUSZEWSKI

x 37.88 x - - -Michał SKOPIŃSKI

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) (HART-SM)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  18-06-02  14:00:00

Start: 18-06-02   12:30:00

1 453 Wojciech MAROK 01-09-12 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 60.027     

2 42 Gracjan KOZAK 01-11-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 55.836     

3 28 Rafał OPAS 03-01-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 45.379 1kg

4 3 Jan KOMARNICKI 01-01-14 LKS Polkowice(DS) 40.193     

5 41 Grzegorz CZEPIEL 02-03-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 39.344     

6 62 Wojciech LEWKOWICZ 04-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 37.5110 1kg

7 67 Jakub DEC 01-03-14 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 33.991  PB   

8 5 Igor ŁUŹNIAK 03-01-01 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LB) 24.508 1kg

9 959 Filip KOZINA 02-05-07 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 20.202

517 Jakub KLEINERT 02-08-13 ZLKL Zielona Góra(LB) NM5     

I II III IV V VI

50.66 55.54 x 58.25 56.91 60.02Wojciech MAROK

x 50.96 x x 55.83 52.67Gracjan KOZAK

45.37 x 43.22 - - -Rafał OPAS

x 40.19 x - - -Jan KOMARNICKI

x 37.96 39.34 - - -Grzegorz CZEPIEL

37.51 35.49 33.24 - - -Wojciech LEWKOWICZ

33.37 33.99 x - - -Jakub DEC

24.50 x x - - -Igor ŁUŹNIAK

28.19 30.20 xFilip KOZINA

x x xJakub KLEINERT

 

Skok w dal M ze stefy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  18-06-02  14:04:00

Start: 18-06-02   13:50:00

1 Orian SUDA 05-01-01 LDL Wschowa(LB) 5.152     

2 2 Stanisław PAJĄK 07-01-01 MLKS Agros Żary(LB) 3.783     

3 Hubert KACIEJA 07-01-01 SP nr 2 Nowogród Bobrzański(LB) 3.694     

4 Patryk BOROWIEC 10-01-01 MLKS Agros Żary(LB) 2.645     

Marcel MAZUR 05-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) NM1     
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I II III

5.15 4.59 4.99Orian SUDA

3.75 3.78 3.77Stanisław PAJĄK

3.69 3.47 3.58Hubert KACIEJA

2.64 2.49 xPatryk BOROWIEC

x x xMarcel MAZUR

 

800 metrów kobiet (UM Żary)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-06-02   14:09:24

1 365 Adriana MANIUKIEWICZ 98-10-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 2:22.942     

2 36 Natalia FEMLAK 01-08-15 MLKS Agros Żary(LB) 2:30.921     

946 Alicja KROLIK 98-12-08 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) DNS4     

355 Alicja KACZMAREK 02-09-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS5     

510 Patrycja WUSIEWICZ 01-04-13 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS3     

400m 365 1:06.50

Międzyczasy

Adriana MANIUKIEWICZ

 

800 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-06-02   14:14:16

1 23 Krzysztof PALIGA 00-02-14 MKS Piast Głogów(DS) 2:05.075     

2 54 Oskar WRONA 01-01-07 MLKS Agros Żary(LB) 2:06.663  PB   

3 952 Filip DRYKA 99-06-01 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 2:07.682  SB   

4 874 Jakub JAKUBOWSKI 02-01-01 AZS-AWF Gorzów(LB) 2:12.058     

5 32 Piotr WROCZYŃSKI 01-02-05 MLKS Agros Żary(LB) 2:13.311  PB   

60 Filip RATMAN 01-07-21 MLKS Agros Żary(LB) DNS4     

353 Jakub CZYŻEWSKI 95-03-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS6     

512 Rafał KURPAS 00-03-19 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS7     

400m 23 1:01.83 (1:01.83)

Międzyczasy

Krzysztof PALIGA

 

60 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 18-06-02   14:25:23

1 457 Magdalena CIUPAK 05-05-22 SL GKS Olsza Olszyna(DS) 8.424  PB   

2 1 Lena PAJĘCKA 07-10-25 WLKS Wrocław(DS) 8.675  PB   

3 30 Emilia PIOŚ 05-05-07 MLKS Agros Żary(LB) 8.823     

4 999 Oliwia BIEGAŃSKA 06-01-01 MLKS Agros Żary(LB) 9.071     

5 999 Nicola JAROSZ 06-01-01 MLKS Agros Żary(LB) 9.112     

6 1 Wiktoria ŁUCKIEWICZ 05-02-11 MLKS Agros Żary(LB) 9.126     
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60 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 18-06-02   14:29:51

1 999 Szymon MAC 06-01-01 SP Leszno Górne(LB) 8.054     

2 997 Daniel NOWAK 05-01-01 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 8.155  PB   

3 998 Orian SUDA 05-01-01 LDL Wschowa(LB) 8.203     

4 996 Marcel MAZUR 05-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 8.276     

5 65 Hubert TROŚCIANKA 06-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 8.752     

6 994 Hubert KACIEJA 07-01-01 SP nr 2 Nowogród Bobrzański(LB) 9.661     

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18-06-02   15:36:32

Wiatr:+1.0 m/s

1 Anna BARTCZAK 04-01-01 AZS-AWF Gorzów(LB) 14.445     

2 352 Hanna CIELEK 03-07-04 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 14.561     

3 Oliwia GRABOWSKA 04-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 14.924     

4 452 Kaja POPIEL 04-08-16 SL GKS Olsza Olszyna(DS) 14.962     

5 Wiktoria LENCKOWSKA 04-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 15.233     

6 520 Dominika DYBAŚ 04-09-03 ZLKL Zielona Góra(LB) 15.656     

Bieg 2/2
Start: 18-06-02   14:44:34

Wiatr:+1.7 m/s

1 55 Dagmara MARCZUK 04-03-03 MLKS Agros Żary(LB) 13.583  PB   

2 512 Nina CHMIELEWSKA 03-05-20 ZLKL Zielona Góra(LB) 13.782  PB   

3 1 Karolina GAŁYSA 04-06-02 MLKS Agros Żary(LB) 14.334     

4 310 Malwina DUK 04-12-09 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 14.756  PB   

513 Gabriela KOŁPAK 04-03-13 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Dagmara MARCZUK 04-03-03 MLKS Agros Żary 13.581  PB   

2 Bieg 2 Nina CHMIELEWSKA 03-05-20 ZLKL Zielona Góra 13.782  PB   

3 Bieg 2 Karolina GAŁYSA 04-06-02 MLKS Agros Żary 14.333     

4 Bieg 1 Anna BARTCZAK 04-01-01 AZS-AWF Gorzów 14.441     

5 Bieg 1 Hanna CIELEK 03-07-04 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 14.562     

6 Bieg 2 Malwina DUK 04-12-09 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 14.754  PB   

7 Bieg 1 Oliwia GRABOWSKA 04-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 14.923     

8 Bieg 1 Kaja POPIEL 04-08-16 SL GKS Olsza Olszyna 14.964     

9 Bieg 1 Wiktoria LENCKOWSKA 04-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 15.235     

10 Bieg 1 Dominika DYBAŚ 04-09-03 ZLKL Zielona Góra 15.656     

Bieg 2 Gabriela KOŁPAK 04-03-13 ZLKL Zielona Góra DNSDNS     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  18-06-02  14:35:00

Start: 18-06-02   13:30:00

1 17 Michalina KWAŚNIEWSKA 91-10-22 ZLKL Zielona Góra(LB) 1.757  =SB   

2 41 Natalia CZECH 02-07-02 MLKS Agros Żary(LB) 1.636  PB   

3 350 Kornelia SURA 02-06-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 1.555     

4 46 Adrianna KWIATKOWSKA 02-03-29 MLKS Agros Żary(LB) 1.504     

5 511 Alicja SOBCZYK 01-10-22 ZLKL Zielona Góra(LB) 1.503     
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6 509 Wiktoria CZUCZWA 01-05-22 ZLKL Zielona Góra(LB) 1.452  PB   

7 43 Jolanta PANEK 03-05-23 MLKS Agros Żary(LB) 1.451     

8 1 Wiktoria PONIEWIERKA 04-04-29 MLKS Agros Żary(LB) 1.408     

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.65 1.70 1.75 1.80

- - - - - - - - - -Michalina KWAŚNIEWSKA o o xxx

- - o - o - o xo xxo xxxNatalia CZECH

- - o o o xo xo xxxKornelia SURA

- - - o o xo xxxAdrianna KWIATKOWSKA

- - - o xo xo xxxAlicja SOBCZYK

- - o o o xx-Wiktoria CZUCZWA

- - o o xo xxxJolanta PANEK

o o o o xxxWiktoria PONIEWIERKA

 

100 metrów kobiet (RELPOL S.A.)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18-06-02   14:57:27

Wiatr: +1.2 m/s

1 74 Nikola TARNOWSKA 02-04-07 MLKS Sokół Lubin(DS) 12.314 q PB   

2 363 Julia KOROCIŃSKA 99-11-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 12.445 q PB   

3 25 Karolina RAJKO 99-06-09 MLKS Agros Żary(LB) 12.953 q    

4 511 Anita CHMIELEWSKA 01-03-13 ZLKL Zielona Góra(LB) 13.361 q    

999 Klaudia KOWALEWSKA 02-02-22 UKS Maszewiak Maszewo(LB) DQ2     162.7

49 Nina PAWŁOW 02-09-22 MLKS Agros Żary(LB) DNS6     

Bieg 2/2
Start: 18-06-02   15:01:54

Wiatr: +0.6 m/s

1 11 Klaudia BARTKOWIAK 00-12-20 MKS Piast Głogów(DS) 12.714 q SB   

2 52 Emilia ŻELAZEK 02-05-23 MLKS Agros Żary(LB) 13.125 q    

3 981 Wiktoria WEISS 01-12-16 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 13.892     

4 56 Roksana MARCZUK 02-04-24 MLKS Agros Żary(LB) 14.273  SB   

354 Olga RZESZEWSKA 02-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS6     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nikola TARNOWSKA 02-04-07 MLKS Sokół Lubin 12.311 q PB   

2 Bieg 1 Julia KOROCIŃSKA 99-11-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.442 q PB   

3 Bieg 2 Klaudia BARTKOWIAK 00-12-20 MKS Piast Głogów 12.711 q SB   

4 Bieg 1 Karolina RAJKO 99-06-09 MLKS Agros Żary 12.953 q    

5 Bieg 2 Emilia ŻELAZEK 02-05-23 MLKS Agros Żary 13.122 q    

6 Bieg 1 Anita CHMIELEWSKA 01-03-13 ZLKL Zielona Góra 13.364 q    

7 Bieg 2 Wiktoria WEISS 01-12-16 WMLKS Nadodrze Powodowo 13.893     

8 Bieg 2 Roksana MARCZUK 02-04-24 MLKS Agros Żary 14.274  SB   

Bieg 1 Klaudia KOWALEWSKA 02-02-22 UKS Maszewiak Maszewo DQDQ     162.7

Bieg 2 Olga RZESZEWSKA 02-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNSDNS     

Bieg 1 Nina PAWŁOW 02-09-22 MLKS Agros Żary DNSDNS     

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 18-06-02   15:05:18

Wiatr:-0.6 m/s

1 Aleksander KOCZYŃSKI 03-01-01 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 12.311     

2 353 Patryk GRABOWSKI 03-10-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 12.824  PB   

3 356 Mateusz NOWACZYŃSKI 03-09-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.082  PB   
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4 Jakub ANDRZEJAK 04-02-12 UKS Maszewiak Maszewo(LB) 13.255     

5 Maciej GOJŻEWSKI 04-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 14.606     

514 Igor FILAR 04-03-24 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS3     

Bieg 2/5
Start: 18-06-02   15:07:46

Wiatr:-0.1 m/s

1 1 Jan SZYMAŃSKI 03-02-08 UKS Maszewiak Maszewo(LB) 12.634     

2 888 Aleks WITKOWIAK 04-07-04 AZS-AWF Gorzów(LB) 12.643  PB   

3 41 Kasjan KROPIWNICKI 03-12-07 MLKS Agros Żary(LB) 12.685     

4 45 Sebastian FURGA 04-03-09 MLKS Agros Żary(LB) 13.512     

Bieg 3/5
Start: 18-06-02   15:11:09

Wiatr:-0.2 m/s

1 1 Maksym JAROSZ 04-08-14 MLKS Agros Żary(LB) 13.095     

2 47 Wojciech KILANOWSKI 04-04-26 MLKS Agros Żary(LB) 13.183  PB   

3 400 Paweł CHORZĘPA 04-06-17 SL GKS Olsza Olszyna(DS) 13.494  PB   

24 Konstanty KOZIŃSKI 03-02-27 MLKS Agros Żary(LB) DQ2     162.7

Bieg 4/5
Start: 18-06-02   15:14:11

Wiatr:+0.7 m/s

1 400 Mateusz FRANCZAK 04-03-18 SL GKS Olsza Olszyna(DS) 12.423  PB   

2 303 Mateusz TURBAŃSKI 04-05-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 12.841     

3 57 Szymon GAŃCZARCZYK 04-01-29 MLKS Agros Żary(LB) 12.965     

515 Marcin HAŁAJEWSKI 03-12-27 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS2     

511 Krzysztof BORKOWSKI 04-03-10 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS4     

516 Mateusz OLEJARZ 04-03-08 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS6     

Bieg 5/5
Start: 18-06-02   15:17:10

Wiatr:+1.3 m/s

1 48 Norbert PŁOSZAJSKI 04-02-02 MLKS Agros Żary(LB) 12.085  PB   

2 44 Filip RADZIMSKI 03-07-09 MLKS Agros Żary(LB) 12.106  PB   

3 975 Piotr WAWRZYNIAK 04-03-17 LKS Lubusz Słubice(LB) 12.254  =PB   

4 41 Szymon TOPOROWSKI 04-08-01 MLKS Agros Żary(LB) 12.543  PB   

5 58 Michał PALIGA 03-02-14 MLKS Agros Żary(LB) 12.581  PB   

519 Miłosz FRAMM 03-08-25 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS2     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Norbert PŁOSZAJSKI 04-02-02 MLKS Agros Żary 12.081  PB   

2 Bieg 5 Filip RADZIMSKI 03-07-09 MLKS Agros Żary 12.102  PB   

3 Bieg 5 Piotr WAWRZYNIAK 04-03-17 LKS Lubusz Słubice 12.253  =PB   

4 Bieg 1 Aleksander KOCZYŃSKI 03-01-01 ULKS Uczniak Szprotawa 12.311     

5 Bieg 4 Mateusz FRANCZAK 04-03-18 SL GKS Olsza Olszyna 12.421  PB   

6 Bieg 5 Szymon TOPOROWSKI 04-08-01 MLKS Agros Żary 12.544  PB   

7 Bieg 5 Michał PALIGA 03-02-14 MLKS Agros Żary 12.585  PB   

8 Bieg 2 Jan SZYMAŃSKI 03-02-08 UKS Maszewiak Maszewo 12.631     

9 Bieg 2 Aleks WITKOWIAK 04-07-04 AZS-AWF Gorzów 12.642  PB   

10 Bieg 2 Kasjan KROPIWNICKI 03-12-07 MLKS Agros Żary 12.683     

11 Bieg 1 Patryk GRABOWSKI 03-10-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.822  PB   

12 Bieg 4 Mateusz TURBAŃSKI 04-05-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.842     

13 Bieg 4 Szymon GAŃCZARCZYK 04-01-29 MLKS Agros Żary 12.963     

14 Bieg 1 Mateusz NOWACZYŃSKI 03-09-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.083  PB   

15 Bieg 3 Maksym JAROSZ 04-08-14 MLKS Agros Żary 13.091     

16 Bieg 3 Wojciech KILANOWSKI 04-04-26 MLKS Agros Żary 13.182  PB   

17 Bieg 1 Jakub ANDRZEJAK 04-02-12 UKS Maszewiak Maszewo 13.254     

18 Bieg 3 Paweł CHORZĘPA 04-06-17 SL GKS Olsza Olszyna 13.493  PB   

19 Bieg 2 Sebastian FURGA 04-03-09 MLKS Agros Żary 13.514     

20 Bieg 1 Maciej GOJŻEWSKI 04-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 14.605     

Bieg 3 Konstanty KOZIŃSKI 03-02-27 MLKS Agros Żary DQDQ     162.7

Bieg 1 Igor FILAR 04-03-24 ZLKL Zielona Góra DNSDNS     

Bieg 4 Krzysztof BORKOWSKI 04-03-10 ZLKL Zielona Góra DNSDNS     

Bieg 5 Miłosz FRAMM 03-08-25 ZLKL Zielona Góra DNSDNS     

Bieg 4 Mateusz OLEJARZ 04-03-08 ZLKL Zielona Góra DNSDNS     

Bieg 4 Marcin HAŁAJEWSKI 03-12-27 ZLKL Zielona Góra DNSDNS     
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  18-06-02  15:05:00

Start: 18-06-02   14:35:00

1 517 Filip NISIEWICZ 99-10-11 ZLKL Zielona Góra(LB) 6.687  PB   +1.7

2 508 Krzysztof WYRWAS 01-08-17 ZLKL Zielona Góra(LB) 6.085  PB   -0.4

3 363 Nikodem PAWLACZYK 02-03-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 5.843  SB   -0.1

4 79 Szymon DATA 02-09-27 MLKS Sokół Lubin(DS) 5.716     +0.7

5 518 Oskar KOSTRZYŃSKI 02-04-04 ZLKL Zielona Góra(LB) 5.704     +0.4

6 400 Mateusz FRANCZAK 04-03-18 SL GKS Olsza Olszyna(DS) 4.751  SB   -0.9

7 400 Paweł CHORZĘPA 04-06-17 SL GKS Olsza Olszyna(DS) 4.052  SB   +0.8

Maciej GOJŻEWSKI 04-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) NM8     

I II III IV V VI

x x 6.22 6.68 x 6.39Filip NISIEWICZ
+0.6 -1.3 -0.1 +1.7 -1.1 -0.5

5.97 6.08 6.08 5.74 5.71 5.83Krzysztof WYRWAS
-0.3 -0.4 +0.8 +0.9 -1.5 -0.1

5.84 4.01 x 3.54 3.72 4.45Nikodem PAWLACZYK
-0.1 +0.1 +0.2 +0.4 -1.0 -0.8

5.39 5.43 x 5.71 5.37 5.55Szymon DATA
-1.1 +0.3 -0.9 +0.7 +0.1 +0.7

5.49 5.41 5.63 5.70 5.40 xOskar KOSTRZYŃSKI
-0.4 +1.1 +0.5 +0.4 -0.2 +0.3

4.75 4.46 4.64 4.73 rMateusz FRANCZAK
-0.9 +0.8 -0.1 -0.3 -

4.01 4.05 3.97 3.94 rPaweł CHORZĘPA
-0.2 +0.8 -0.4 -0.5 -

x x xMaciej GOJŻEWSKI
+0.6 +0.4 -0.4

 

Rzut dyskiem K U20 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  18-06-02  15:13:00

Start: 18-06-02   14:10:00

1 656 Martyna RADAWIEC 02-05-17 MKS Osa Zgorzelec(DS) 36.1212     

2 63 Alicja DUDKIEWICZ 02-04-12 MLKS Agros Żary(LB) 31.5510     

3 47 Dobrosława PIETRKIEWICZ 01-09-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 31.358  SB   

4 643 Sandra SZELIGA 02-04-13 MKS Osa Zgorzelec(DS) 31.339  PB   

5 8 Karolina KRAWCZYK 01-07-24 LKS Polkowice(DS) 29.827     

6 49 Wiktoria TOMCZYK 02-03-02 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 27.775     

7 520 Stella SZCZEPAŃSKA 00-02-15 ZLKL Zielona Góra(LB) 27.473  PB   

8 510 Aleksandra DOBROWOLSKA 00-03-02 ZLKL Zielona Góra(LB) 26.906     

9 Oliwia GŁĄB 05-01-01 AZS-AWF Gorzów(LB) 25.0814     

10 513 Marta SYGUTOWSKA 02-07-03 ZLKL Zielona Góra(LB) 23.174     

11 872 Weronika KANIOWSKA 04-09-27 AZS-AWF Gorzów(LB) 21.9915     

12 515 Anna SZYMANIUK 00-12-28 ZLKL Zielona Góra(LB) 19.202  SB   

13 511 Natalia KOLBUSZ 01-10-10 ZLKL Zielona Góra(LB) 18.021  SB   

14 Joanna PAŁASZ 06-01-01 AZS-AWF Gorzów(LB) 17.5813     

509 Weronika DUDEK 01-11-21 ZLKL Zielona Góra(LB) NM11     
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I II III IV V VI

36.12 34.24 34.75 35.29 x xMartyna RADAWIEC

31.48 28.34 31.55 x 31.20 xAlicja DUDKIEWICZ

29.51 31.35 29.06 x x xDobrosława PIETRKIEWICZ

31.33 31.12 x x 29.38 xSandra SZELIGA

28.50 26.94 26.24 x 29.82 xKarolina KRAWCZYK

26.48 27.22 27.77 x x xWiktoria TOMCZYK

26.00 23.93 x x x 27.47Stella SZCZEPAŃSKA

25.90 26.08 x x 26.35 26.90Aleksandra DOBROWOLSKA

25.08 25.06 xOliwia GŁĄB

x 18.94 23.17Marta SYGUTOWSKA

21.21 x 21.99Weronika KANIOWSKA

19.20 x 19.00Anna SZYMANIUK

15.86 18.02 xNatalia KOLBUSZ

17.04 17.58 16.72Joanna PAŁASZ

x x xWeronika DUDEK

 

100 metrów mężczyzn (SPOMASZ S.A)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 18-06-02   15:27:01

Wiatr: +0.6 m/s

1 21 Jakub RATAJCZYK 01-04-19 MLKS Agros Żary(LB) 11.273 q PB   

2 163 Marcin CIECHANOWICZ 94-01-07 OŚ AZS Poznań(WP) 11.284 q SB   

3 17 Adam KARIM 02-08-07 MLKS Sokół Lubin(DS) 12.155  PB   

4 354 Jakub KOWALIK 02-06-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 12.352  PB   

512 Krzysztof PUCZKO 01-04-07 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS6     

Bieg 2/3
Start: 18-06-02   15:29:57

Wiatr: -0.7 m/s

1 976 Antoni PLICHTA 00-01-10 LKS Lubusz Słubice(LB) 10.805 q PB   

2 480 Konrad WUJDA 99-05-16 SL GKS Olsza Olszyna(DS) 11.723 q    

3 20 Adam PAWŁOW 01-03-25 MLKS Agros Żary(LB) 12.236     

4 350 Maciej NOWACKI 02-09-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 12.852     

509 Łukasz NADZIEJKO 01-12-13 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS4     

Bieg 3/3
Start: 18-06-02   15:32:43

Wiatr: +0.5 m/s

1 5 Damian SZTEJKOWSKI 99-03-10 LKS Polkowice(DS) 10.753 q    

2 518 Oskar KOSTRZYŃSKI 02-04-04 ZLKL Zielona Góra(LB) 11.874 q PB   

3 508 Krzysztof WYRWAS 01-08-17 ZLKL Zielona Góra(LB) 11.875  PB   

363 Nikodem PAWLACZYK 02-03-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS6     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Damian SZTEJKOWSKI 99-03-10 LKS Polkowice 10.751 q    

2 Bieg 2 Antoni PLICHTA 00-01-10 LKS Lubusz Słubice 10.801 q PB   

3 Bieg 1 Jakub RATAJCZYK 01-04-19 MLKS Agros Żary 11.271 q PB   

4 Bieg 1 Marcin CIECHANOWICZ 94-01-07 OŚ AZS Poznań 11.282 q SB   

5 Bieg 2 Konrad WUJDA 99-05-16 SL GKS Olsza Olszyna 11.722 q    

6 Bieg 3 Krzysztof WYRWAS 01-08-17 ZLKL Zielona Góra 11.873  PB   

7 Bieg 3 Oskar KOSTRZYŃSKI 02-04-04 ZLKL Zielona Góra 11.872 q PB   

8 Bieg 1 Adam KARIM 02-08-07 MLKS Sokół Lubin 12.153  PB   

9 Bieg 2 Adam PAWŁOW 01-03-25 MLKS Agros Żary 12.233     

10 Bieg 1 Jakub KOWALIK 02-06-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.354  PB   

11 Bieg 2 Maciej NOWACKI 02-09-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.854     

Bieg 3 Nikodem PAWLACZYK 02-03-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNSDNS     

Bieg 1 Krzysztof PUCZKO 01-04-07 ZLKL Zielona Góra DNSDNS     

Bieg 2 Łukasz NADZIEJKO 01-12-13 ZLKL Zielona Góra DNSDNS     

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 18-06-02   15:51:01

1 509 Daria LILEJKO 01-03-20 ZLKL Zielona Góra(LB) 72.403     

2 988 Natalia LUPA 98-07-15 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 81.471  SB   

8 Jagoda CICHOWICZ 02-02-13 MKS Piast Głogów(DS) DNS2     

511 Anita CHMIELEWSKA 01-03-13 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS4     

Bieg 2/3
Start: 18-06-02   15:54:13

1 970 Kinga BASIŃSKA 98-02-02 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 68.574  PB   

2 45 Martyna BARDEL 01-01-22 MLKS Agros Żary(LB) 69.192  PB   

3 69 Martyna GOSS 01-08-12 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 69.363     

4 3 Kamila MARCINIAK 02-11-12 MKS Piast Głogów(DS) 72.961     

Bieg 3/3
Start: 18-06-02   15:57:58

1 355 Alicja KACZMAREK 02-09-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 61.773  PB   

2 156 Wiktoria BŁASZYK 96-06-02 OŚ AZS Poznań(WP) 62.204  PB   

3 510 Martyna GIERSZEWSKA 97-06-13 ZLKL Zielona Góra(LB) 66.601     

4 48 Zuzanna MISTOŃ 02-11-28 MLKS Agros Żary(LB) 72.082     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Alicja KACZMAREK 02-09-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 61.771  PB   

2 Bieg 3 Wiktoria BŁASZYK 96-06-02 OŚ AZS Poznań 62.202  PB   

3 Bieg 3 Martyna GIERSZEWSKA 97-06-13 ZLKL Zielona Góra 66.603     

4 Bieg 2 Kinga BASIŃSKA 98-02-02 WMLKS Nadodrze Powodowo 68.571  PB   

5 Bieg 2 Martyna BARDEL 01-01-22 MLKS Agros Żary 69.192  PB   

6 Bieg 2 Martyna GOSS 01-08-12 MKS Bolesłavia Bolesławiec 69.363     

7 Bieg 3 Zuzanna MISTOŃ 02-11-28 MLKS Agros Żary 72.084     

8 Bieg 1 Daria LILEJKO 01-03-20 ZLKL Zielona Góra 72.401     

9 Bieg 2 Kamila MARCINIAK 02-11-12 MKS Piast Głogów 72.964     

10 Bieg 1 Natalia LUPA 98-07-15 WMLKS Nadodrze Powodowo 81.472  SB   

Bieg 1 Jagoda CICHOWICZ 02-02-13 MKS Piast Głogów DNSDNS     

Bieg 1 Anita CHMIELEWSKA 01-03-13 ZLKL Zielona Góra DNSDNS     
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Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  18-06-02  16:00:00

Start: 18-06-02   15:25:00

1 60 Patryk ZYGMUNT 98-02-14 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 14.822

2 511 Paweł NOWAK 98-11-21 ZLKL Zielona Góra(LB) 11.251

I II III IV V VI

14.76 x x x x 14.82Patryk ZYGMUNT

x 11.25 xPaweł NOWAK

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  18-06-02  16:00:00

Start: 18-06-02   15:25:00

1 513 Michał SKOPIŃSKI 00-09-05 ZLKL Zielona Góra(LB) 17.152 PB 

2 31 Michał JARMOŁOWICZ 99-05-28 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 13.641

I II III IV V VI

15.20 16.88 17.15 x x xMichał SKOPIŃSKI

13.64 x x x x xMichał JARMOŁOWICZ

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  18-06-02  16:00:00

Start: 18-06-02   15:25:00

1 453 Wojciech MAROK 01-09-12 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 19.4811  PB   

2 42 Gracjan KOZAK 01-11-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 16.3510     

3 959 Filip KOZINA 02-05-07 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 14.439     

4 954 Krystian WASZKIEWICZ 01-01-01 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 11.681  SB   

5 41 Grzegorz CZEPIEL 02-03-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 11.538     

6 64 Marcin JUNG 04-03-19 MLKS Agros Żary(LB) 10.956  PB   

7 28 Rafał OPAS 03-01-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 10.727     

8 67 Jakub DEC 01-03-14 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 9.855  PB   

9 32 Hubert ZAKRZEWSKI 03-09-11 MLKS Agros Żary(LB) 9.362  SB   

10 62 Wojciech LEWKOWICZ 04-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 8.404     

11 67 Łukasz KAROLAK 04-06-25 MLKS Agros Żary(LB) 7.643  PB   
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I II III IV V VI

17.12 18.67 19.10 19.15 x 19.48Wojciech MAROK

16.34 x 16.15 x x 16.35Gracjan KOZAK

14.12 x 13.72 13.64 14.43 xFilip KOZINA

11.68 x x x x xKrystian WASZKIEWICZ

11.46 11.45 11.53 x x 11.29Grzegorz CZEPIEL

- 10.03 10.95Marcin JUNG

10.55 9.74 10.72Rafał OPAS

8.75 9.49 9.85Jakub DEC

8.95 9.36 9.13Hubert ZAKRZEWSKI

x 8.22 8.40Wojciech LEWKOWICZ

- 7.64 7.36Łukasz KAROLAK

 

400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-06-02   16:18:22

1 366 Adam MAJDAŃSKI 00-09-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 57.074     

25 Grzegorz WOJNOWSKI 99-09-28 MKS Piast Głogów(DS) DNS2     

151 Ernest HAMPEL 97-12-03 OŚ AZS Poznań(WP) DNS3     

666 Patryk JASIŃSKI 91-04-12 niestowarzyszony(...) DNF1     

 

400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18-06-02   16:07:28

1 510 Dawid BANAŚ 02-02-01 ZLKL Zielona Góra(LB) 61.172

2 65 Kamil MAŃKIEWICZ 01-09-07 MLKS Agros Żary(LB) 63.053

517 Miłosz SAFIAN 01-05-11 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS4

508 Paweł KOZINOGA 02-04-09 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS1

Bieg 2/2
Start: 18-06-02   16:11:55

1 513 Oskar DER 02-05-23 ZLKL Zielona Góra(LB) 58.943

2 515 Jakub MOTT 02-01-27 ZLKL Zielona Góra(LB) 60.534

3 32 Denis WÓJCIK 02-11-16 MKS Szerszeń Bogatynia(DS) 62.222

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Oskar DER 02-05-23 ZLKL Zielona Góra 58.941

2 Bieg 2 Jakub MOTT 02-01-27 ZLKL Zielona Góra 60.532

3 Bieg 1 Dawid BANAŚ 02-02-01 ZLKL Zielona Góra 61.171

4 Bieg 2 Denis WÓJCIK 02-11-16 MKS Szerszeń Bogatynia 62.223

5 Bieg 1 Kamil MAŃKIEWICZ 01-09-07 MLKS Agros Żary 63.052

Bieg 1 Miłosz SAFIAN 01-05-11 ZLKL Zielona Góra DNSDNS

Bieg 1 Paweł KOZINOGA 02-04-09 ZLKL Zielona Góra DNSDNS
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Rzut oszczepem K U20 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  18-06-02  16:12:00

Start: 18-06-02   15:45:00

1 873 Julia SZAŁAS 98-10-24 AZS-AWF Gorzów(LB) 42.423  PB   

2 40 Martyna OLSZOWY 00-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 34.382     

3 515 Anna SZYMANIUK 00-12-28 ZLKL Zielona Góra(LB) 25.301     

I II III IV V VI

38.44 x 39.93 42.42 x xJulia SZAŁAS

33.15 34.38 x x x xMartyna OLSZOWY

25.30 x x x x xAnna SZYMANIUK

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  18-06-02  16:12:00

Start: 18-06-02   15:45:00

1 500 Natalia MENCEL 02-06-17 MKS Osa Zgorzelec(DS) 39.474 PB 

2 643 Sandra SZELIGA 02-04-13 MKS Osa Zgorzelec(DS) 36.643 PB 

3 88 Weronika BAJOR 02-06-03 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 35.735

4 43 Jolanta PANEK 03-05-23 MLKS Agros Żary(LB) 26.241

5 Oliwia GŁĄB 05-01-01 AZS-AWF Gorzów(LB) 19.786

452 Kaja POPIEL 04-08-16 SL GKS Olsza Olszyna(DS) NM2

I II III IV V VI

x 27.91 35.28 33.66 34.53 39.47Natalia MENCEL

34.68 34.75 x 31.73 35.17 36.64Sandra SZELIGA

32.04 x 35.73 - - -Weronika BAJOR

20.36 24.11 23.58 25.53 25.52 26.24Jolanta PANEK

x 15.65 17.39 x 19.49 19.78Oliwia GŁĄB

x x xKaja POPIEL

 

100 metrów kobiet (RELPOL S.A.)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 18-06-02   16:25:25

Wiatr: -0.2 m/s

1 74 Nikola TARNOWSKA 02-04-07 MLKS Sokół Lubin(DS) 12.375     

2 363 Julia KOROCIŃSKA 99-11-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 12.513     

3 11 Klaudia BARTKOWIAK 00-12-20 MKS Piast Głogów(DS) 12.784     

4 25 Karolina RAJKO 99-06-09 MLKS Agros Żary(LB) 12.906     

52 Emilia ŻELAZEK 02-05-23 MLKS Agros Żary(LB) DNS1     

511 Anita CHMIELEWSKA 01-03-13 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS2     

 

100 metrów mężczyzn (SPOMASZ S.A)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 18-06-02   16:28:31

Wiatr: +1.4 m/s

1 5 Damian SZTEJKOWSKI 99-03-10 LKS Polkowice(DS) 10.564  PB   
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2 976 Antoni PLICHTA 00-01-10 LKS Lubusz Słubice(LB) 10.613  PB   

3 21 Jakub RATAJCZYK 01-04-19 MLKS Agros Żary(LB) 11.106  PB   

4 163 Marcin CIECHANOWICZ 94-01-07 OŚ AZS Poznań(WP) 11.325     

5 480 Konrad WUJDA 99-05-16 SL GKS Olsza Olszyna(DS) 11.422  PB   

6 518 Oskar KOSTRZYŃSKI 02-04-04 ZLKL Zielona Góra(LB) 11.951     

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  18-06-02  16:28:00

Start: 18-06-02   15:45:00

1 871 Sandra SIKORSKA 00-05-31 AZS-AWF Gorzów(LB) 5.5312 SB -0.1

2 963 Nikola HOROWSKA 01-01-03 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 5.3810 =PB +1.4

3 350 Kornelia SURA 02-06-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 5.009 PB +1.0

4 41 Natalia CZECH 02-07-02 MLKS Agros Żary(LB) 4.7711 +0.2

5 360 Alicja RÓŻAŃSKA 03-08-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 4.514 PB +0.1

6 870 Sandra JARCZAK 03-07-23 AZS-AWF Gorzów(LB) 4.508 +0.6

7 514 Marta BRYSZEWSKA 02-04-26 ZLKL Zielona Góra(LB) 4.345 +0.1

8 517 Sara LETKIEWICZ 02-04-21 ZLKL Zielona Góra(LB) 4.113 +0.3

9 509 Wiktoria CZUCZWA 01-05-22 ZLKL Zielona Góra(LB) 4.007 PB +0.4

10 981 Wiktoria WEISS 01-12-16 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 3.796 +1.5

11 Wiktoria LENCKOWSKA 04-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3.561 +0.4

12 Oliwia GRABOWSKA 04-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3.362 +1.4

I II III IV V VI

5.42 x 5.38 x 5.19 5.53Sandra SIKORSKA
+0.8 +0.6 +0.9 +0.6 -0.5 -0.1

5.38 x x 5.06 5.04 xNikola HOROWSKA
+1.4 -0.2 -0.6 +0.6 +0.3 +1.7

4.62 x 4.97 4.81 4.95 5.00Kornelia SURA
+0.9 +0.7 +1.2 -0.7 +0.6 +1.0

4.77 x 4.74 x x 2.47Natalia CZECH
+0.2 +0.5 -0.3 -0.8 +0.2 +1.6

4.29 4.35 4.51 4.12 4.27 4.21Alicja RÓŻAŃSKA
-0.6 -1.0 +0.1 +0.7 -0.2 +1.5

4.50 x 4.46 x x 4.40Sandra JARCZAK
+0.6 -0.1 +0.3 +0.3 -0.5 -0.1

4.18 x 4.24 4.31 4.20 4.34Marta BRYSZEWSKA
+0.3 +0.4 +0.6 +1.2 -0.1 +0.1

4.11 x x 3.80 4.08 3.97Sara LETKIEWICZ
+0.3 -0.7 +1.2 +1.6 +0.4 +0.3

x 4.00 3.79Wiktoria CZUCZWA
+1.4 +0.4 +0.4

x 2.94 3.79Wiktoria WEISS
+0.6 +0.6 +1.5

x 3.31 3.56Wiktoria LENCKOWSKA
+0.8 -0.1 +0.4

3.36 2.78 3.33Oliwia GRABOWSKA
+1.4 -0.2 +1.3

 

600 metrów K SP

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-06-02   16:35:37

1 456 Anna KLATKA 05-03-02 SL GKS Olsza Olszyna(DS) 1:56.007     

2 Adrianna WASILEWSKA 08-01-01 OLA Żary(LB) 1:58.285     

3 1 Anna CHOMIK 06-04-26 MKS Piast Głogów(DS) 1:59.7310     

4 61 Jagoda WAWRZYKOWSKA 06-06-17 MKST Astra Nowa Sól(LB) 2:00.709  PB   

5 Emilia FABISZEWSKA 06-01-01 niestowarzyszona(...) 2:03.324     

6 Julia MONDOROWICZ 05-01-01 MLKS Agros Żary(LB) 2:05.433     

7 Maja URBANIAK 05-01-01 MLKS Agros Żary(LB) 2:06.811     

8 5 Hanna MICHALSKA 07-03-05 WLKS Wrocław(DS) 2:08.348     

9 Laura NOWACKA 07-01-01 MLKS Agros Żary(LB) 2:12.0413     

10 Amelia SAWICKA 08-01-01 SP 9 Legnica(DS) 2:19.156     
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11 Aleksandra ŁABUL 06-01-01 MLKS Agros Żary(LB) 2:19.982     

12 Lena FALIŃSKA 05-01-01 MLKS Agros Żary(LB) 2:21.5312     

58 Oliwia GÓRNIAK 05-08-26 MLKS Agros Żary(LB) DNS11     

 

Skok wzwyż mężczyzn (AK ANATOL)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  18-06-02  16:30:00

Start: 18-06-02   15:00:00

1 520 Dominik KOWALSKI 00-07-30 ZLKL Zielona Góra(LB) 2.005     

2 517 Jakub KLIMIUK 02-10-03 ZLKL Zielona Góra(LB) 1.833  PB   

3 508 Maciej ZARZYCKI 99-07-20 ZLKL Zielona Góra(LB) 1.754     

4 509 Łukasz NADZIEJKO 01-12-13 ZLKL Zielona Góra(LB) 1.651  PB   

5 512 Krzysztof PUCZKO 01-04-07 ZLKL Zielona Góra(LB) 1.602  =PB   

1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.90 1.95 2.00 2.05

- - - - - - - - - -Dominik KOWALSKI o xo xxo xxx

- - - - - o o o xo xxxJakub KLIMIUK

- - - - - o o xxxMaciej ZARZYCKI

o o o o o xxxŁukasz NADZIEJKO

o o o xxo xxxKrzysztof PUCZKO

 

Skok wzwyż M U16 (AK ANATOL)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  18-06-02  16:30:00

Start: 18-06-02   15:00:00

1 510 Eryk FURSEWICZ 03-02-24 ZLKL Zielona Góra(LB) 1.754 =PB 

2 41 Kasjan KROPIWNICKI 03-12-07 MLKS Agros Żary(LB) 1.602 PB 

3 47 Wojciech KILANOWSKI 04-04-26 MLKS Agros Żary(LB) 1.403

4 Hubert TROŚCIANKA 06-01-01 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 1.301

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80

- - - - - - - - o xoEryk FURSEWICZ o xxo xxx

- - - o o xo o xo xxo xxxKasjan KROPIWNICKI

- - - xo o xxxWojciech KILANOWSKI

xo o o xxxHubert TROŚCIANKA

 

600 metrów M SP

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-06-02   16:42:06

1 888 Jakub PESTKA 05-01-01 AZS-AWF Gorzów(LB) 1:38.3514

2 Wojciech MAKOWSKI 05-01-01 MLKS Agros Żary(LB) 1:45.692

3 Igor KOTWICKI 05-01-01 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 1:48.6215

4 67 Emil MALINOWSKI 05-03-18 MKST Astra Nowa Sól(LB) 1:49.579

5 Kamil DZIDA 05-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 1:55.445

6 Kacper BARTNIK 06-01-01 SP 10 Żary(LB) 2:06.387

7 Kacper ZDZYNIECKI 07-01-01 SP nr 2 Nowogród Bobrzański(LB) 2:10.838

8 Reiner CZEPIŃSKI 05-01-01 MLKS Agros Żary(LB) 2:27.523

509 Herbert FILMANOWICZ 05-03-29 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS12

23 Jakub WRÓBEL 05-03-01 MKS Piast Głogów(DS) DNS10
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65 Hubert TROŚCIANKA 06-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) DNS13

511 Wojciech KACZMAREK 05-05-18 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS11

Dorian HETMAŃCZYK 06-01-01 MLKS Agros Żary(LB) DNS1

Miłosz STĘŻYCKI 06-01-01 MLKS Agros Żary(LB) DNS4

Maksymilian DZIDA 09-01-01 Żagań(LB) DNS6

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-06-02   16:50:36

1 Weronika DUDEK 04-08-14 ZLKL Zielona Góra(LB) 1:42.367

2 883 Magdalena ŻELAZNA 04-04-16 AZS-AWF Gorzów(LB) 1:47.178

3 24 Julia ŚCISŁOWSKA 03-01-26 LLKS Osowa Sień(LB) 1:47.449

4 60 Aleksandra DUCKA 04-01-01 MKST Astra Nowa Sól(LB) 1:48.5210

5 1 Lena PAJĘCKA 07-10-25 WLKS Wrocław(DS) 1:48.8414

6 27 Dominika PIHIL 03-07-27 LLKS Osowa Sień(LB) 1:53.383

7 8 Paulina TKACZ 03-01-24 MKS Piast Głogów(DS) 1:55.3711

8 22 Maria CIEMIERZEWSKA 03-01-30 LLKS Osowa Sień(LB) 2:00.0013

9 355 Malwina DUK 04-12-09 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 2:01.535

10 1 Daria BARTKOWICZ 04-08-02 UKS Maszewiak Maszewo(LB) 2:02.782

11 357 Karolina KUCAL 04-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 2:16.981

62 Natalia KĘDZIERSKA 03-06-28 MLKS Agros Żary(LB) DNS6

55 Martyna NOWAK 03-07-11 LLKS Osowa Sień(LB) DNS4

27 Anna ŚREDNIAWA 03-10-13 MLKS Agros Żary(LB) DNS12

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18-06-02   16:56:24

1 510 Konrad POGORZELSKI 03-03-06 ZLKL Zielona Góra(LB) 1:33.446     

2 1 Jakub KUKULSKI 03-03-24 UKS Maszewiak Maszewo(LB) 1:36.568     

3 25 Gabriel DZIEŁAKOWSKI 04-03-27 LLKS Osowa Sień(LB) 1:40.103  PB   

4 10 Fabian SZCZEPANIAK 04-08-18 UKS Maszewiak Maszewo(LB) 1:42.099     

5 43 Maksymilian ROMBALSKI 04-03-19 MLKS Agros Żary(LB) 1:44.225     

6 46 Michał FICYGOWSKI 04-08-27 MLKS Agros Żary(LB) 1:49.844     

Daniel TEPPER 04-04-14 UKS Maszewiak Maszewo(LB) DNS2     

12 Patryk SZNAJDER 03-03-02 MKS Piast Głogów(DS) DNS7     

Bieg 2/2
Start: 18-06-02   17:02:26

1 861 Adam JANIAK 03-01-13 AZS-AWF Gorzów(LB) 1:32.244     

2 66 Paweł HIRSCH 04-01-23 MLKS Agros Żary(LB) 1:33.502     

3 52 Kami BIERNAT 03-01-29 MLKS Agros Żary(LB) 1:34.456     

4 1 Dariusz TYMCZUK 03-03-10 UKS Maszewiak Maszewo(LB) 1:38.951     

5 59 Dawid REWAJ 04-09-14 MLKS Agros Żary(LB) 1:47.627     

6 40 Jan SIWEK 04-01-02 MLKS Agros Żary(LB) 1:48.339     

7 34 Jakub SROKA 04-08-18 MLKS Agros Żary(LB) 1:48.448     

8 10 Sebastian ŻUK 03-05-02 UKS Maszewiak Maszewo(LB) 1:50.763     

511 Bartosz SUKIENNIK 03-04-29 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS5     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Adam JANIAK 03-01-13 AZS-AWF Gorzów 1:32.241     

1 Bieg 1 Konrad POGORZELSKI 03-03-06 ZLKL Zielona Góra 1:33.441     

Bieg 2 Paweł HIRSCH 04-01-23 MLKS Agros Żary 1:33.502     

Bieg 2 Kami BIERNAT 03-01-29 MLKS Agros Żary 1:34.453     

2 Bieg 1 Jakub KUKULSKI 03-03-24 UKS Maszewiak Maszewo 1:36.562     

Bieg 2 Dariusz TYMCZUK 03-03-10 UKS Maszewiak Maszewo 1:38.954     

3 Bieg 1 Gabriel DZIEŁAKOWSKI 04-03-27 LLKS Osowa Sień 1:40.103  PB   

4 Bieg 1 Fabian SZCZEPANIAK 04-08-18 UKS Maszewiak Maszewo 1:42.094     

5 Bieg 1 Maksymilian ROMBALSKI 04-03-19 MLKS Agros Żary 1:44.225     

Bieg 2 Dawid REWAJ 04-09-14 MLKS Agros Żary 1:47.625     

Bieg 2 Jan SIWEK 04-01-02 MLKS Agros Żary 1:48.336     

Bieg 2 Jakub SROKA 04-08-18 MLKS Agros Żary 1:48.447     

6 Bieg 1 Michał FICYGOWSKI 04-08-27 MLKS Agros Żary 1:49.846     

Bieg 2 Sebastian ŻUK 03-05-02 UKS Maszewiak Maszewo 1:50.768     

Bieg 1 Patryk SZNAJDER 03-03-02 MKS Piast Głogów DNSDNS     

Bieg 2 Bartosz SUKIENNIK 03-04-29 ZLKL Zielona Góra DNSDNS     

Bieg 1 Daniel TEPPER 04-04-14 UKS Maszewiak Maszewo DNSDNS     

 

Rzut oszczepem M U20 (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  18-06-02  17:14:00

Start: 18-06-02   16:30:00

1 25 Mateusz KWAŚNIEWSKI 95-07-16 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 74.614     

2 519 Sebastian JACH 96-10-08 ZLKL Zielona Góra(LB) 55.212     

3 33 Sebastian CHUDZIK 00-04-24 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 53.013     

515 Michał MAJEWSKI 98-09-04 ZLKL Zielona Góra(LB) NM1     

x 74.61 72.06 x x 68.38Mateusz KWAŚNIEWSKI

x 51.67 53.15 53.19 51.74 55.21Sebastian JACH

51.20 53.01 50.86 x x 51.68Sebastian CHUDZIK

x x x x x xMichał MAJEWSKI

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  18-06-02  17:14:00

Start: 18-06-02   16:30:00

1 3 Jan KOMARNICKI 01-01-14 LKS Polkowice(DS) 58.202     

2 24 Łukasz WISEŁKA 01-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 55.653     

3 954 Krystian WASZKIEWICZ 01-01-01 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 48.381     

4 5 Igor ŁUŹNIAK 03-01-01 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LB) 38.104     

I II III IV V VI

54.30 53.80 50.12 49.96 x 58.20Jan KOMARNICKI

50.86 x 55.65 x x xŁukasz WISEŁKA

42.82 x 47.40 48.38 45.23 xKrystian WASZKIEWICZ

x 26.25 x 38.10 21.91 xIgor ŁUŹNIAK
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1500 metrów mężczyzn (INTERMARCHE)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-06-02   17:15:57

1 26 Łukasz GÓRSKI 01-10-10 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 4:03.899  PB   

2 353 Jakub CZYŻEWSKI 95-03-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 4:06.443     

3 491 Łukasz KLATKA 99-03-04 SL GKS Olsza Olszyna(DS) 4:13.9711     

4 10 Norbert BOGUCKI 99-10-30 ZLKL Zielona Góra(LB) 4:18.4710     

5 47 Piotr PĘKALA 98-02-23 MLKS Agros Żary(LB) 4:21.108     

6 945 Michał MACIASZCZYK 02-10-04 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 4:25.425     

7 940 Jakub JURGA 00-03-29 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 4:27.236  PB   

8 8 Maciej KEMPA 01-10-12 KS Żary Runners Team(LB) 4:30.4913     

9 360 Radosław JANIEC 03-07-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 4:33.4014     

10 66 Jakub MALINOWSKI 02-10-17 MKST Astra Nowa Sól(LB) 4:33.7612     

11 2 Maciej STACHOWSKI 02-02-24 UKS Maszewiak Maszewo(LB) 4:48.282     

12 1 Zbigniew SZYMCZAK 03-01-01 UKS Maszewiak Maszewo(LB) 5:25.551     

968 Nikodem DWORCZAK 98-03-02 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) DNS7     

508 Michał MEGER 98-02-20 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS4     

952 Filip DRYKA 99-06-01 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) DNF15     

400m 952 1:05.5 (1:05.5)

Międzyczasy

800m 353 2:11.9 (1:06.5)

1200m 26 3:16.8 (1:04.9)

Filip DRYKA

Jakub CZYŻEWSKI

Łukasz GÓRSKI

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-06-02   17:25:51

Wiatr: +0.6 m/s

1 354 Olga RZESZEWSKA 02-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 25.403  SB   

2 25 Karolina RAJKO 99-06-09 MLKS Agros Żary(LB) 26.172     

3 355 Alicja KACZMAREK 02-09-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 26.464     

353 Wiktoria MARKOWSKA 02-02-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS1     

Strona 24

ŻARY 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 18-06-02 17:36:00


